R ok 5662 d z ie li się bez resz ty przez 19,
je s t w ięc przestępnym ; początek d. 14 wrze
śnia 1901 r . , koniec d. 1 pa źdz ie rn ika 1902
r . ; ma 383 dni. R ok 5663 (reszta 1) zwy
czajny ma 355 dn i i zaczyna się d. 2 paź
dz ie rn ika 1902 r . , 'kończy dnia 21 września
1903 r .; ro k 5664 zwyczajny ma 353 dni,
zaczyna się dnia 22 w rześnia 1903 r . , koń
czy d. 10 września 1904 r . D z ie ląc lata
żydowskie przez 19 i porów nywając o trzy
mane reszty ze wskazanemi poprzednio, od
różn im y z ła tw ością la ta zwyczajne od prze
stępnych.

Ż y d z i mają erę od począ tku świata, kła
dąc go na 3761 la t p rzed N ar.